
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 674.815-41 Schválena: 21.5.1986

Ochrana práce
VÝROBA DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK
Všeobecné bezpečnostní požadavky

ČSN 49 0830*
ST SEV 5039-85

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Protection of labour. Production of wooden particle boards. General security requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 5039-85 Ochrana práce. Výroba dřevotřískových desek. Všeobecné bezpečnostní
požadavky (viz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

V ST SEV 5039-85 je odkaz na:

ST SEV 790-77 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2001 Nebezpečné a škodlivé faktory pracovního
procesu.

Klasifikace

ST SEV 1085-78 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2002 Výrobní zařízení. Obecné bezpečnostní
požadavky.

ST SEV 1086-78 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2004 Ochranné pracovní prostředky. Všeobecné
požadavky. Klasifikace

ST SEV 1339-78 - zaveden jako čs. norma v ČSN 26 005 Transportní zařízení. Všeobecné bezpečnostní
požadavky



ST SEV 1728-79 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2003 Pracovní ochrana. Pracovní procesy. Obecné
bezpečností požadavky

ST SEV 2695-80 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2045 Pracovní ochrana. Výrobní zařízení.
Všeobecné požadavky na pracovní místa

ST SEV 2696-80 - zaveden jako čs. norma v ČSN 83 2041 Pracovní ochrana. Ochranné kryty výrobních
zařízení. Všeobecné požadavky.

Účinnost od:
1.1.1988

29258

-- Vynechaný text --


